
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO REZOLIUCIJAI „DĖL SAUGIOS VIETOS MOTERIMS 

PASKELBIMO” 

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-330 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pritarti rezoliucijai „Dėl saugios vietos moterims paskelbimo“ (pridedama). 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Greta Žilėnienė 


